
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2020 №941
г. Вытегра

Об итогах конкурсного отбора на получение 
субсидии на приобретение
специализированного автотранспорта для 
развитие мобильной торговли в 
малонаселенных и (или) труднодоступных 
населенных пунктах Вытегорского 
муниципального района

В соответствии с Правилами предоставления и расходования субсидий 
на приобретение специализированного автотранспорта для развития 
мобильной торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных 
пунктах, утвержденными постановлением Администрации Вытегорского 
муниципального района от 06 августа 2019 года № 887, рассмотрев 
единственную конкурсную заявку «Вытегорского потребительского 
общества», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Победителем конкурсного отбора на получение субсидии на 
приобретение специализированного автотранспорта для развития мобильной 
торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах 
Вытегорского муниципального района признать «Вытегорское 
потребительское общество», подавшее единственную заявку.

R 1 Л ГГ Р * Г ‘П Т Л Г ‘ 1 Г П  г г *A S  U l  1 VI V1W1 V»ГГ*т;гигаЧ'ГШи.T T P A D A A y f T r  H W U U i V l j А ттллтлтллп'тллатлА  

заключениемуниципального района обеспечить заключение Соглашения о 
предоставлении, указанной в пункте 1 настоящего постановления, субсидии 
между Администрацией Вытегорского2====щтгаципального района 
«Вытегорским потребительским общее

Руководитель Администрации райоЙаЗ'

и

А.В. Скресанов


